令和２年５月１８日

保護者 様

岐阜第一高校

                                    校長 松本 博文

学校間総合ネット e-Learning システム「GIFU JET’s e-Learning Class」

の開設について（お知らせ）

保護者の皆様には日頃より本校の英語教育に対し、ご理解・ご協力いただき心よりお礼申し上げ

ます。

さて岐阜県教育委員会では岐阜県の英語外国人教師 ＡＬＴ（Assistant Language Teacher）が作

成した教材を利用して生徒が家庭で英語学習が進められるように、「GIFU JET’s e-Learning Class」

を開設しました。ぜひ生徒の英語の学習に活用してください。

記

１ e-Learningシステム「GIFU JET’s e-Learning Class」ホームページ掲載箇所

https://lms.gifu-net.ed.jp/

２ ログインの方法

・下記ユーザー名及びパスワードでログインし、「コースカテゴリ」→「GIFU JET’s

e-Learning Class」→と進み、視聴したい情報や動画コンテンツを選択してください。

   ・ユーザー名・パスワードについては、本日個別に郵送した文書に記載してあります。

３ その他

 ・「e-Learning システムの利用について」を必ず読み、遵守願います。

・掲載内容は、今後更新する予定です。

https://lms.gifu-net.ed.jp/